
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 15 april 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Stedenbouwkundig kader PC Hooftlaan 180,

gelezen het voorstel van het college van 16 maart 2021,

besluit:

1. In te stemmen met het stedenbouwkundig kader voor de herontwikkeling van de PC Hooftlaan 180.
2. De herontwikkeling van de PC Hooftlaan op te nemen in de lopende grondexploitatie Centrum.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 april 2021,

griffier voorzitter


